' | .'_ Al
‘H_‘-:.;.--_i:. cnescsns:nszmg'ﬁ}-i‘- ';M; |
ire § Eﬂrh':

[stituto Comprensivo “Castellana S. — Polizzi G.” G
con aggregazione dei plessi de! comune di Alimena ;
Rione Frazzucchi, snc — Tel. 0921562586
90020 Castellana Sicula (PA) W

e-mail: paic820003@jistruzione.it PEC: paic820003@pec.istruzione.it l‘ﬁfl
SITO WEB: www.li¢-castellanapolizzi.edu.it = Lt
CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U.: UFKLPE

Prot. n. 727/V.4 Castellana Sicula, 03/02/2023

Al sito web
Agli atti

Al D.S.G.A.

OGGETTO: Alunni ammessi ai percorsi musicali anno scolastico 2023/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

PRESO ATTO che in questa Istituzione Scolastica sono stati autorizzati percorsi musicali;

CONSIDERATO che la frequenza ai percorsi musicali & subordinata al superamento di una prova
orientativo-attitudinale;

VISTA la propria nota protocollo numero 356/V.2 del 23/01/2023, con la quale venivano comunicate, le
modalita di svolgimento delle prove orientativo-attitudinali finalizzate all'individuazione degli alunni;

VISTI i risuliati della prova attitudinale che si & svolta il 01/02/2023;

DISPONE

La pubblicazione sul sito web dell'lstituzione Scolastica degli alunni ammessi alla frequenza dei percorsi
musicali, rigorosamente in ordine alfabetico, e relativo strumento musicale assegnato, per I'anno
scolastico 2023/2024.

BIRIGENTE SCOLASTICA
>$s5a Tﬁ'; razia Di Gangi)

Alunni ammessi indirizze musicale as 2023-2024 i



ISTITUTO COMPRENSIVO "CASTELLANA S. - POLIZZ] G."
con aggregazione dei plessi del comune di Alimena
CASTELLANA SICULA

Scuola Secondaria di Primo Grado
Alunni ammessi ai percorsi musicali, rigorosamente in ordine alfabetico,
e relativo strumento musicale assegnato
a. s. 2023/2024

N. O. Cognome e Nome Strumento Assegnato
1 ALBANESE GIORGIA SASSOFONO
2 BARBERA ALESSIA PIA TROMBA
3 CERAM! KRIZIA CHITARRA
4 DI GANGI GAIA MARIA CHITARRA
5 DI GANGI LUCREZIA SASSOFONO
6 GULINO GIORGIO TROMBA
7 ILARDA CALOGERO TROMBA
8 LIBRIZZI NICOLO' SASSOFONO
9 LO SASSO BRENDA FISARMONICA
10  |[MESSINA VIOLA TROMBA
1 MESSINEOC CRISTIAN TROMBA
12 PATA DALILA CHITARRA
13 PATTI ELEONORA CHITARRA
14 PICCIUCA CRISTIAN FISARMONICA
15  |[SPARACIO SAMUELE SASSOFONO
16 [SPITALERI GIUSEPPE FISARMONICA
17 VENTIMIGLIA ADHARA SASSOFONO
18 |ZAFONTi EMMANUELE I FISARMONICA

Castellana Sicula, 03/02/2023

T R
e, ha"&g‘."

I3 MDIRIGENTE SCOLASTICA

Y.8sa Maria Grazia Di Gangi




